UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VPUBND-NC

V/v đóng góp ý kiến hợp đồng

giáo viên theo Nghị quyết số

102/NQ-CP ngày 03/7/2020

của Chính phủ (đợt tháng 10

năm 2020)

Châu Thành, ngày          tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Các Phó Chủ tịch UBND Huyện

Xét Tờ trình số 543/TTr-NV ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Phòng Nội vụ

Huyện về việc phê duyệt danh sách hợp đồng giáo viên năm học 2020 - 2021

theo Nghị quyết số 102/NQ-CP ngày 03 tháng 7 năm 2020 của Chính Phủ đợt

tháng 10 năm 2020.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân kính đề nghị các Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện đóng góp ý kiến dự thảo văn bản thống nhất chủ trương hợp đồng

giáo viên năm học 2020 - 2021 theo Nghị quyết số 102/NQ-CP ngày 03 tháng 7

năm 2020 của Chính phủ đợt tháng 10 năm 2020 tại các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở trên địa bàn Huyện.

Thời gian các Phó Chủ tịch gửi ý kiến đóng góp về Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân để tổng hợp trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện đến

hết ngày 09 tháng 10 năm 2020.

(đính kèm dự thảo văn bản và danh sách số lượng cần hợp đồng).

Kính đề nghị các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện nghiên cứu, đóng

góp dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND Huyện (b/c);

- Phòng TCKH Huyện (đóng góp ý kiến);

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GDĐT;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, NC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:17:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:19:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:19:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:19:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!